
UCHWAŁA NR VII/37/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Nur Powiatowi Ostrowskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
wykonanie zadania pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2608W na odcinku Szulborze Wielkie – 
Zuzela”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ostrowskim, a Gminą Nur. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D88B96C-12FF-4020-B4DF-3C65E292FF94. Podpisany Strona 1



PRZE!.y8#]N*C#łsy
07~322  NUF;

Ul.   Drohicz`łJ:'ir:Lfa   2
woj.  mazowi[3ckie

Nur, dn.:  13 grudnia 2024 r.
2

1.  Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Powiatowi Ostrowskiemu

GŁOSOWAŁO :           15

głosowało zA:          13
głosowało pRZECIW:            o

WSTRZYMAŁO się:            2

jak
LP. Nazwisko i lmię                                     głosował

1 Brzeziński Dariusz głosował ZA
2 Godlewski Stanisław głosował ZA
3 Góral Jarosław głosował ZA
4 Jadczak Andrzej głosował ZA

WSTRZYMAŁ
5 Jańczuk Edward się od głosu
6 Kamiński Józef głosował ZA
7 Kombór Ryszard głosował ZA
8 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
9 Krysińska Anna głosowała zA   .
10 Łuniewska Wioletta głosowała ZA
11 Murawski Adam głosował ZA
12 Przeździecki Krzysztof głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tryniszewska Agnieszka głosowała ZA

WSTRZYMAŁ
15 Tymiński Dariusz się od głosu


	UCHWAŁA NR VII/37/24 RADY GMINY NUR z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


